（二）本次交易的标的股权不存在质押或者其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、

冻结等司法措施。

四、交易协议的主要内容

甲方：太原双塔刚玉股份有限公司（出让方）

乙方：太原东森贸易市场有限公司（受让方）

注册地址：太原市迎泽区郝庄正街62号二楼206室

法定代表人：王天明

（一）转让价格

以北京中同华资产评估有限公司出具的中同华评报字（2014）第677号《太原双塔刚玉股份有限公司拟

转让太原市盘古置业有限公司股权项目资产评估报告书》的评估值为参考依据，经甲、乙双方友好协商，股

权转让价格为人民币226,242,012元(大写人民币贰亿贰仟陆佰贰拾肆万贰仟零壹拾贰元整)。

（二）转让价款的支付方式和期限

1、乙方应在本协议生效2个工作日内，向甲方支付首笔股权转让款计人民币140,000,000元整（大写人民

币壹亿肆仟万元整），乙方按本协议缴纳的保证金1000万元转为首笔股权转让款计入其中。

2、乙方应在2015年4月15日前支付剩余的全部股权转让款即人民币86,242,012元（大写人民币捌仟陆佰

贰拾肆万贰仟零壹拾贰元整）。

3、 乙方支付给甲方的股权转让款汇入甲方以下银行帐户:(户名: 太原双塔刚玉股份有限公司, 帐号:

0902014170011807，开户行：中国民生银行太原双塔东街支行）。

（三）股权转让变更登记

乙方付清全部股权转让款后 15个工作日内， 甲方将持有盘古置业公司股权办理工商变更登记到乙方